
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа-лицей» № 3 им. А.С. Макаренко» муниципального образования 

городской округ Симферополь Республики Крым 

(МБОУ «Школа-лицей» №3 г. Симферополя) 

ПРИКАЗ 

05.07.2024 г.                                                                                         № 729 

 

Об объявлении 06.07.2024 г. 

рабочим днем 

 

 В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 

2020 г.  № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования» (с изменениями и дополнениями, редакция с 

изменениями № 784 от 30.08.2022 г.), с целью своевременного оформления 

поданных документов в 1 класс II волны на 2024-2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать рабочим днем 06.07.2024 г. для секретаря руководителя 

Поважнюк Ирины Владимировны, как ответственной за оформление 

поданных документов в 1 класс II волны на 2024-2025 учебный год и 

работу в системе АИС «Зачисление». 

2. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                             Е.А. Гордиенко 

 


		2024-07-05T07:47:35+0300
	Гордиенко Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа




